令和6年度第12回（臨時）役員会議事要旨

日  時   令和7年2月25日（火）15時00分～15時05分

場  所   彦根キャンパス本部管理棟2階 学長室

出席者   竹村学長、小倉、渡部、須齋、平川、須江、各理事

列席者   井野口監事、小川事務統括監、池田人事労務課長、西村、國安総務課副課長、山岸総

務課副課長

審議事項

1．役職員の給与等に係る規程等の改正等（案）について

平川理事から、役職員の給与等に係る規程等の改正等（案）について、資料1に基づき説

明があり、審議の結果、承認された。

報告事項

なし